
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S

  
   

  

   

   
  

 

  

   
 

   

 
   

  
 

   

1078 x 1139 x 500 mm –

–

ca. 350 kg –

max. 120 kg –

104 kg –

0771002701   
 

1

07710027 1

  
 

  
 

  
  

 

 

  
 

 

 

  

Dílenský vozík Jovio
         2 v 1 – dílenský vozík s pevnou pracovní deskou

■ Praktická kombinace dílenského vozíku a pracovního stolu
■ Ergonomická pracovní výška s pevnou překližkovou 
    deskou o tloušťce 25 mm 
■ Extrémně odolná ocelová konstrukce

   
      

       
          
           
         

        
     

 

        
   

■ Sedm zásuvek s plným výsuvem a vodicími lištami
 s kuličkovými ložisky
■ Zatížitelné zásuvky až do 35 kg
    Pět úzkých zásuvek pojme zatížení až 25 kg, střední 
    spodní zásuvka až 35 kg a velká horní zásuvka až
    25 kg s rovnoměrným rozložením 
■ Mimořádně velká, uzamykatelná přihrádka s policí pro 
    uložení velkých a objemných nástrojů 
■ Vybavení vozíku je chráněno proti krádeži pomocí 
    centrálního zámku (včetně náhradního klíče)

■ Individuálně vybavené nástrojovými moduly GAMBIT 
    6 různých typů, přesně zapadajících do vložek z tvrdé 
    a odolné pěny  
■ Stabilní boční rukojeť pro snadnou přepravu 
■ 4 velká kola s hladkým chodem
    vysoce kvalitní a hladce běžící kola s kuličkovými 
         

    

Centrální zamykání 
chrání nástroje před 
krádeží

Plastová rukojeť 
pro snadnější 
mobilitu

  XL zásuvkja na 
dlouhé nástroje

Zásuvky vedené 
v kolejnicích
s kuličkovími 
ložisky

 
 

 
 

 

Zásuvky lze 
individuálně 
vybavit 
nástrojovými 
moduly Gambit

 
  

Protinárazové 
ochrany každého 
rohu

  
 

 
2 parkovací 
brzdy

Kat. číslo Popis Balení
Dílenský vozík JOVIO - vybavený, 154 dílů, 
6 nástrojových modulů (077109000, -001, -002, 
-003, -004, -005), 2 krátké + 4 dlouhé dist. lišty
Mobile Werkbank JOVIO, bez vybavení

Technické parametry
Pracovní deska
Úzká zásuvka 67 x 568 x 410 mm

147 x 568 x 410 mm

147 x 943 x 410 mm

558 x 328 x 410 mm

Střední zásuvka
Velká zásuvka
Schránka
Celková nosnost
Nosnost prac. desky
Hmotnost bez vybavení

max. 25 kg
    max. 35 kg

  max. 25 kg

+420 228 881418 /www.iwetec.cz

 ložisky, z toho 2 s parkovací brzdou
■ Zaoblené hrany s ochranou proti narážení

Velká samostatně 
uzamykatelná 
schránka s poličkou


